
ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 30/01/2020 a 30/01/2020

NF: 7939  Emissao: 30/01/2020  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 1.246,07

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14025 ARROZ PEROLA TIPO 1 5 KG           3,00            19,18            57,54PCT

2 14713 LEITE LEITE BOM INTEGRAL 1LT          36,00             4,41           158,76UND

3 15899 MILHO VERDE 200G          10,00             1,86            18,60UND

4 16009 COCO RALADO 100GR           8,00             3,45            27,60UND

5 16913 CARNE DE SOL           6,00            25,99           155,94KG

6 17086 ALHO CABEÇA           1,00            21,49            21,49KG

7 17135 COXAO MOLE           6,00            24,65           147,90KG

8 17332 FILE  PEITO DE FRANGO          20,00            17,99           359,80KG

9 17686 AÇAFRAO DAVO 100G POTE           3,00             3,45            10,35UND

10 17872 POLPA DE FRUTA UVA 100G           5,00            20,00           100,00KG

11 18030 ACHOCOLATADO MUKY 400G           5,00             5,79            28,95UND

12 18142 IOGUTE PULSI MORANGO 540 G          15,00             7,99           119,85UND

13 18192 COLORAL SULLPER 100G           3,00             2,99             8,97UND

14 18193 GOIABADA VAL 500 G           4,00             7,58            30,32UND

NF: 7940  Emissao: 30/01/2020  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 1.260,53

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14025 ARROZ PEROLA TIPO 1 5 KG           6,00            15,99            95,94PCT

2 14713 LEITE LEITE BOM INTEGRAL 1LT          36,00             4,41           158,76UND

3 15899 MILHO VERDE 200G          24,00             1,86            44,64UND

4 16009 COCO RALADO 100GR          10,00             3,45            34,50UND

5 16913 CARNE DE SOL          10,00            25,99           259,90KG

6 17085 ACHOCOLATADO MUKY 400G           5,00             5,79            28,95UND

7 17086 ALHO CABEÇA           1,00            21,49            21,49KG

8 17135 COXAO MOLE          10,00            24,65           246,50KG

9 17332 FILE  PEITO DE FRANGO          15,00            17,99           269,85KG

10 17872 POLPA DE FRUTA UVA 100G           5,00            20,00           100,00KG

NF: 7938  Emissao: 30/01/2020  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 314,40

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 484 DETERGENTE OESTE NEUTRO 500 ML          48,00             1,75            84,00LT

2 11256 ESPONJA DUPLA FACE 4X1           3,00             3,92            11,76UND

3 12063 COADOR P/ CAFE           2,00             3,95             7,90UND

4 14303 TOUCA DESCARTAVEL 100 UND           1,00            29,90            29,90UND

5 15086 ALCOOL GEL 500 ML           2,00             5,98            11,96UND

6 15726 SACO P/ LIXO BRASILEIRINHO 100 LT AZUL           8,00             4,89            39,12UND

7 17368 SACO PLASTICO 40X60           2,00             6,00            12,00UND

8 17846 ALCOOL 70 ITAJA 1 LT           4,00             6,49            25,96UND

9 17854 DESODORANTE SECAR 360 ML           5,00            10,99            54,95UND

10 18194 BACIA CAN 12 L           1,00             6,99             6,99UND

11 18195 CESTO FECHADO  10 LTS           2,00             9,98            19,96UND

12 18196 SABONETE POM POM GLICERINADO 90G           5,00             1,98             9,90UND

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 30/01/2020 a 30/01/2020

NF: 7941  Emissao: 30/01/2020  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 219,81

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10353 TABUA P/ CARNE           2,00            19,89            39,78UND

2 12063 COADOR P/ CAFE           4,00             3,92            15,68UND

3 12936 COPO ALUMINIO           4,00             4,95            19,80UND

4 14303 TOUCA DESCARTAVEL 100 UND           1,00            29,90            29,90UND

5 15086 ALCOOL GEL 500 ML           2,00             5,98            11,96UND

6 17126 ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE 4X1           3,00             3,92            11,76UND

7 17761 DESODORIZADOR BOM AR TALCO 360 ML           5,00            10,99            54,95UND

8 18196 SABONETE POM POM GLICERINADO 90G           5,00             1,98             9,90UND

9 18197 ALCOOL AHANGUERA 70 1L           4,00             6,49            25,96UND

TOTAL         3.040,69
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